
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo Č. 17/23/0015 
číslo objednatele 17/24/0049 

čisıø zhøtøvıieıe 
il 

ıs0°ø/ısóˇłx 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obČanský zákonik“) 

1. Účastníci smlouvy 

1.1 ohjednaťeız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupený: lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Telefon: 485 243 111 
Fax: 
bank spojení 
ve věcech technických referent oddělení investic 
(dále jen „objednateI“) 

1.2 Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.\ 
PSČ, sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8, Libeň) 
zastoupený: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů, a 

lng. Tomášem Erhardem, jednatelem
l 

IČO; 915] 
DIČ: 

oprávnění : 

vniøh Ing. Jan Syrůček, reditel øhıasfl Lıhereøkêhø Krajef
l 

k jednání ve věcech smlu 
ve věcech technických oprávněn k jednání: Robert John, DiS, vedoucí projektu 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 

dále je ,,zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci Dodatku č. 4“ nebo také jen ,,smluvní 
strany“) 

2.ˇ ˇ Predmet dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku Č. 4 je smluvní potvrzení dřívějších, pro obě strany zavazujících, dohod, ve smyslu ČI. 17 odst. 17.1 Smlouvy o dílo (Č. 17/23/0015 - Číslo objednatele a Č. 23081537 - Číslo 
zhotovitele), ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 9.4.2024 a Dodatku Č. 2 ze dne 15.5.2024 a Dodatku Č. 3 ev. 
Č. 18/24/0039, vztahujících se k doplnění v předmětu plnění pro dokončení díla, možnosti realizace Části předmětu plnění pro dokončení díla a s tímto související úprava rozsahu a dokončení celého díla O názvu "Parkoviště P+R Pastýřská a ulice Nová Pastýřská 4. etapa“. 
Dodatečné práce (změny předmětu díla) zahrnuté v dodatku Č. 4 jsou realizovány v souladu S ust. § 222 odst. 4 Zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle 
kterého se nejedná O podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnotaje nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

1



3. Změna předmětu plnění 

Smluvní strany se dříve dohodly na obsahu změny původního předmětu plnění oproti znění Smlouvy O 
dílo Č. 17/23/0015 - Číslo objednatele a Č. 23081537 - Číslo zhotovitele, ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 
3.4.2024, který vychází ze Změnového listu Č. 01 a 02/2024 ze dne 27.2. 2024, dále dodatku Č. 2 ze dne 15.5.2024, který vychází ze Změnového listu č.03 a O4/2024, dále dodatku Č. 3 , který vychází ze Změnového listu Č. 05/2024a Změnových listů Č. 06,07 a O8/2024, které tvoří přílohu Č. 1 až Č. 3 tohoto Dodatku Č. 4. 

Odstavec 3.2 Smlouvy o dílo se mění na podkladě Změnového listu Č. 06 a 07/2024 neboť: 
Při provádění zemních prací na sanace zemní planě bylo zjištěno neúnosné podloží nad stávajícími 
inženýrskými sítěmi. Z uvedeného důvodu zhotovitel navrhuje sanaci podloží pod úroveň zemní planě 
dle návrhu geotechnika V rozsahu 130,5m2, V mocnosti 1-1,5m dle posouzení základové spáry, náhrada bude provedena sanační vrstvou Z kameniva. 

Při realizaci zemních prací pro přeložku vodovodu v místě křižovatky Pastýřská - Ruská (změnový list 
Č. 05/2024) bylo zjištěno, že délka přeložky stávajícího vodovodu bude 46 metrů oproti předpokladu 
objednatele 20bm. Z uvedeného důvodu budou provedeny zemní práce S následným provedením 
obsypu potrubí a zpětných Zásypů do úrovně zemní planě. 

Z důvodu nepříznivého počasí bylo nutné pozastavit stavební Činnost na zimní období, muselo ale 
zůstat zabezpečené staveniště přiČemž zhotoviteli vznikaly vícenáklady, které jsou součástí ZL Č. 7 

Dále došlo k doplnění trativodů-při výstavbě vznikl požadavek ze strany objednatele na prodloužení 
trativodu v místech, která nebyla v původní PD obsažena v celkové délce 63,4metrů včetně zemních 
prací. 

Na základě požadavku objednatele byla doplněna 1× uliční vpust' v místě vjezdu na parkoviště P+R. 
Na základě požadavku objednatele (KAM) bylo doplněno zábradlí S vodorovnou výplní na schodiště v 
délce 10metrů. 

Na základě požadavku objednatele byla provedena kamenná obruba Z drobné kostky do betonu V 
místě parkoviště P+R u Zásakového průlehu oproti předpokladu PD, kde byla ocelová pásovina 
v délce 150metrů. 

Při realizaci odvodnění parkoviště P+R byla zjištěna výšková kolize potrubí dešťové kanalizace se 
stávající splaškovou kanalizační přípojkou od čp 645/7 v Pastýřské, z uvedeného důvodu bylo projednáno napojení kanalizační přípojky v délce 37,35m v místě výskytu splaškové kanalizace 
tlakovou kanalizaci PE DN 50. 
Změnový list Č. 8 zachycuje veškeré méněnáklady a vícenáklady po zaměření skutečného stavu 
zakázky. 

Ostatní Části předmětu plnění původní smlouvy zůstávají beze změn.

2 \



4. Cena díla 

Smluvní strany se S ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně ceny díla v důsledku 
změny předmětu plnění: 

Cena dle původního Znění smlouvy Č. 17/23/0015 42 946 738,12 KČ bez DPH 
_ Číslo objednatele a Č. 23081537 - Číslo zhotovitele 9 018 815,01 DPH 

51 965 553,13 KČ včetně DPH 
182 127,38 KČ bez DPH 

navýšení celkem (dle Změnových listů 01 až 05) 38 246,75 DPH 
220 374,13 KČ vČetně DPH 

44 415 093,45 KČ bez DPH 
cena díla dle smlouvy na základě Dodatku Č. 1 až Č. 3 9 327 169,63 DPH 

53 742 263,08 KČ včetně DPH 
396 853,60 KČ bez DPH 

navýšení podle změnového listu 06/2024 83 339,26 DPH 
480 192,86 KČ včetně DPH 
586 259,24 KČ bez DPH 

navýšení podle změnového listu 07/2024 123 114,44 DPH 
709 373,68 KČ včetně DPH 
- 368 935,50 Kč bez DPH 

snížení podle změnového listu 08/2024 - 77 476,46 DPH 
- 446 411,96 KČ včetně DPH 

45 029 270,79 Kč bez DPH 
cena díla dle smlouvy na základě (tohoto) Dodatku Č. 4 9 456 146,87 DPH 

54 485 417,66 Kč včetně DPH 
Platební podmínky zůstávají beze změn. 

5. Všeobecná ujednání, doložkv 

Všechna Ostatní smluvní ujednání, nezměněná tímto Dodatkem Č. 4, zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek Č. 4 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, znichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 
zhotovitel. 

Obě smluvní Strany souhlasí, že tento Dodatek Č. 4 může být zveřejněn na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (v\Nvw.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených 
v této smlouvě. 

Tento Dodatek Č. 4 je uzavírán na základě usnesení 8. Rady města Liberec Č. ...... ._/2024 ze dne 
29.05.2024. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek Č. 4 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona

3



č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřıování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon o registru smluv). 

Tento Dodatek Č. 4 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 

Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Příloha Č. 1 - schválený Změnový list Č. 06/2024 
Příloha Č. 2 - schválený Změnový list Č. 07/2024 
Příloha Č. 2 - schválený Změnový list č. 08/2024 

Na důkaz souhlasu S obsahem ujednání tohoto 
Za strany jednat: 

V Liberci dne 2 Q -[15- 

Dodatku Č. 4 následují podpisy osob oprávněných 

V Praze dne 

Za zhotovitele

4



jıvf 

F115a_Změnový list 

NAVRH ZMNY čfxıø _- 08/2024 
Zhotovitel: 

j 

Metrostav DIZ S.r.o. 

Komu: Statutární město Liberec jDatum: 21.5.2024 

Název akce: P+R Pastýřská, Liberec 

Způsob poštou E-mailem- Faxem: osobně 
odeslání/ 
n ředání/datum: X X 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: ano 

na rozpočtové podklady: ano 
na jinou část smlouvy: 

Popis a zdůvodnění změny: 

1)Při provádění zemních prací na sanace zemní pláně bylo zjištěno neúnosné podloží nad stávajícími 
inżenýrskými sítěmi. Z uvedeného důvodu zhotovitel navrhuje sanaci podloží pod úroveň Zemnl pláně dle 
návrhu geotechnika rozsahu 130,5m2, v mocnosti 1-1,5m dle posouzení základové spáry, náhrada bude 
provedena sanační vrstvou Z kameniva. 

2) Při realizaci zemních prací pro přeložku vodovodu v místě křižovatky Pastýřská- Ruská (ZBV č.5 2024) 
bylo zjištěno, že délka přelożky stávajícího vodovodu bude 46metrù oproti předpokladu objednatele 20bm. 
Z uvedeného důvodu budou provedeny zemní práce s následným provedením obsypu potrubí a zpětných 
zásypů do úrovně zemní pláně. 

Důvod Záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti 
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc 
práce dokumentaci X 

Počet připojených listů výkresů Změny: 1 

Ocenění změny: 
Celkem 396 853,60 Kč+ DPH 

Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna času plnění: 
44 811 947,05 Kč + DPH 

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / rozpočtu o částku: 396 853,60Kč bez 
DPH. 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 396 853,60Kč bez DPH, 0,92 % 
nabídkové ceny. 
Cena měněpraci podle tohoto Změnového listu činí 0Kč bez DPH, tj.0 % nabídkové ceny. 
Počet připojených listů specifikací (Změnový rozpočet): 1 

Zástupce zhotovitele: 

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené



údaje jsou pravdivé. 

Robert John, DÍS. ............. ._ Datum ............. _. 

PŘIJETÍ ZMĚNY 
Posouzení změny: 
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přimëřenosti: 

1) Odůvodnění dodatečných stavebních prací (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 
- nedojde ke změně zhotovitele 
- potřeba víoeprací / méněprací vznikla v důsledku 
okolností, které Zadavatel (Objednatel) jednajicí S náležitou péčí nemohl předvídat 

- vícepráce I méněpráce nemění celkovou povahu 
původní veřejné zakázky 

- hodnota součtu absolutních hodnot všech 
realizovaných více- a méněpraci v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový nárůst 
související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly 
s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě původní 
veřejné Zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat Změny de minimis ve smyslu § 222 odst. 4 ZZ VZ ani Záměnu položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 ZZ VZ) 

Stanovisko projektanta (AD): 
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a Zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí 

lng. Vojtěch Janků Datum ......... .. 
Potvrzení O převzetí Návrhu změny TDI: 
TDI souhlasí s finančním a předkládá investorovi 

lng. Tomáš Horyna F Datum ........ _. 

Zástupce objednatele: 
Objednatel posoudil finanční dodatek. 

lng. Tomáš Kubica Podpis 

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení 
k přijetí / zamítnutí návrhu Změny a tyto doklady byly posouzeny jako k 

_ 

' 

ıl Změny. Kzadání dodatečných stavebních prací I méněprael, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SOD. Dodatek může být zpracován souhrnné pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tlži do doby podpisu oooatku SOD oběma smluvními stranami.



F1 15a_Změnový list 

NAVRH ZMNY črsıø .- 07/2024 
Zhotovitel: 'Metrostav DIZ s.r.o. 

Komu Statutární město Liberec vDatum: 22.5.2024 

Nazev akce: P+R Pastýřská, Liberec 

Způsob poštou E-maìlem- Faxem: osobně 
odeslání/ 
0 ředaní/datum: X X 
Odkazy na specifikaci: Ý 

na výkresy: ano 

na rozpočtové podklady: ano 
na jinou část smlouvy: 

Popis a zdůvodnění změny: 

OOO. B VEDLEJŠI ROZPOČTOVÉ NAKLADY - ZPL'ıSoBıLÉ VÝDAJE VEDLEJŠI 
Na základě prodloužení realizace vlivem přerušení Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek 
bylo nutné prodloužit dobu DIO o 61 dní, Z původních 153 dní na 214 dní. 

000. c VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY _ NEZPUSOBILÉ VÝDAJE 
Na základě prodloužení realizace vlivem přerušení Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek 
bylo nutné prodloužit dobu zařízení staveniště (staveništní kanceláře, oplocení) O 61 dní. Z 
původních 153 dní na 214 dní. 

131.1. A PARKOVIŠTĚ - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE HLAVNÍ 
Doplnění trativodů-při výstavbě vznikl požadavek ze strany objednatele na prodloužení trativodů 
v místech. která nebyla v původní PD obsažena v celkově délce 63,4metrů včetně zemních prací. 

Na základě požadavku objednatele byla doplněna 1x uliční vpusť v místě vjezdu na parkoviště P+R 

Na základě požadavku objednateIe(KAM) bylo doplněno Zábradlí S vodorovnou výplní na schodiště 
v délce 10metrů. 

Na základě požadavku objednatele byla provedena kamenná Obruba Z drobné kostky do betonu 
v místě parkoviště P+R Zásakového průlehu oproti předpokladu PD ocelová pásovina v délce 
1 50metrů 

331.0 Odvodněnl parkoviště ul. Pastýřská - NEZPÚSOBILÉ VÝDAJE 
Při realizaci odvodnění parkoviště P+R byla zjištěna výšková kolize potrubí dešťové kanalizace se 
stávající splaškovou kanalizační přípojkou od ćp 645/7 Pastýřská, Z uvedeného důvodu bylo 
projednáno napojení kanalizační přípojky V délce 37,35m v místě výskytu splaškové kanalizace 
tlakovou kanalizací PE DN 50 

NOVÁ PASTÝŘSKA - 4. ETAPA VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 
Na základě prodloužení realizace vlivem nepředvídatelných skutečností (Sanace zemní pláně 
Z důvodu neúnosného podloží) bylo nutně prodloužit dobu trvání Zařízení staveniště o 10 dní, Z 
původních 60 dní na 70 dní.



Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti 
víceprácelméně objednatele projektové zhotovitele moc 
práce dokumentaci X 

Počet připojených listů výkresů změny: 1 
Ocenění změny: 

Celkem 586 259,24 Kč+ DPH 
Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna času plnění: 

45 398 206,29 Kč + DPH 

Navrhovanou změnou dojde k navýšení /ponížení rozpočtu O částku: 586 259,24 Kč bez DPH. 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 736 259,24 Kč bez DPH, 1,71 % nabídkové ceny. 
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí -150 000,00Kč bez DPH, tj.0,35 % nabídkové ceny. 
Počet připojených listů specifikací (Změnový rozpočet): 1 
Zástupce zhotovitele: . 

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list vč ılašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. 

Robert John, DiS. 
l ..... _. Datum ............. _. 

PŘIJETÍ ZMĚNY 
Posouzení změny: 
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její příměřenosti: 

1) Odůvodnění dodatečných stavebních prací (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 
- nedojde ke změně zhotovitele 
- potřeba víceprací l méněprací vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel (objednatel) jednajíci s náležitou péčí nemohl předvídat 

- víoepráce l méněpráce nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky 
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový nárůst Související s vicepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly S ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné Zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat Změny de mínimis ve smyslu § 222 odst. 4 ZZ VZ ani Záměnu položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 ZZ VZ) 

Stanovisko projektanta (AD): 
Projektant souhlasí S uvedenými údaji a investorovi 
k přijetí 

lng. Vojtěch Janků Datum ......... _. 
Potvrzení O převzetí Návrhu změny TDI:



F115a_Změnový list 
“» 

čfSI‹› = 08/2024 

Žhotovìtelł jMetrostav DIZ s.r.o.
“ 

Komu: 
ii 

"Statutární město Liberec \Datum: 22.5.2024
' 

Nazev akce: P+R Pastýřské, Liberec 

Způsob poštou 
` E~mailem- Faxem: osobně 

odeslani/ 
0 ředání/datum: 

j 

X X 
Odkazy na speciflkaciıl 

A __ 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: ano 
na jinou část smlouvy: j 

Popisa' zdůvodnění Změny: 

1) 131.1. A PARKOVIŠTĚ - ZPŮSOBlLÉ VÝDAJE HLAVNi 
Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny 

Změny, které byly 

odsouhlaseny AD, Z tohoto vycházl geodetické zaměření skutečného 
provedení stavby, kde jsou 

rozdlly zachyceny. 

2)131.1. O PARKOVIŠTÉ - NEZPÚSOBILÉ VÝDAJE 
Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny 

Změny, které byly 

odsouhlaseny AD. Z tohoto vycházl geodetické zaměření skutečného 
provedeni stavby, kde jsou 

rozdliy zachyceny. Jedná se O méněpráce a doměrky 

3) 831 SADOVÉ ÚPRAVY 
Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny 

změny, které byly 

odsouhlaseny AD, Z tohoto vychází geodetické Zaměření skutečného 
provedeni Stavby, kde jsou 

rozdlly zachyceny. Jedná se O méněpráce 

4) 101 KOMUNIKACE A ZPEVNÉNÉ PLOCHY 
Na základě požadavků objednatele byly v průběhu výstavby provedeny 

změny, které byly 

odsouhlaseny AD, Z tohoto vychází geodetické zaměření skutečného 
provedeni stavby, kde jsou 

rozdlly zachyceny. Jedná se O doměrky 

vicepráce/méně objednatele 'projektové zhotovitele moc 
práce dokumentaci 

Důvod 
2 2 

\Záměr \chyba 
v \chyba 

vyšší jiné okolnosti 

Počet pñpojenych iistu výkresu změny: 1 
›

j 

Ocenění změny: 
Celkem -368 935,5 Kč + DPH 

Nově navržená změna sjednané ceny díla* Změna času plnění: 
45 029 270,73Kč + DPH



Navrhovanou Změnou dojde knavýšení / ponížení rozpočtu O částku: 368 935,51Kč DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 616 611,53 Kč bez DPH, 1,44% 
nabídkové ceny. 
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí -985 547,03Kč bez DPH, tj.2,29 % 
nabídkové ceny.

Ž 

Počet pfipojených listů specifikací (Změnový rozpočet): 1 
Zástupce zhotovitele: 

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně 
údaje jsou pravdivé. 

Robert John, DÍS. 

že všechny uvedené 

..... .. Datum 

PŘIJETÍ ZMĚNY 
Posouzení změny: 
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přìměřenosti: 

1) Odůvodnění dodatečných stavebních prací (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 
- nedojde ke změně zhotovitele 

potřeba viceprací / méněprací vznikla v ůsıedkn - d 
okolností, které zadavatel (objednatel) jednající S náležitou péčí nemohl předvídat 

- vícepráce / méněpráce nemění celkovou 
původní veřejné zakázky 

- hodnota součtu absolutních hodnot 
realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, 
50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový 
související s vícepracemí dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které 
s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě 
veřejné Zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat Změny de minimis ve 
222 odst. 4 ZZ VZ ani Zámënu položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 

Stanovisko projektanta (AD): 
Projektant souhlasí S uvedenými údaji a 
k přijetí 

lng. Vojtěch Janků 

Potvrzení O převzetí Návrhu změny TDI: 
TDI souhlasí S finančním dodatkem a předkládá 

lng. Tomáš Horyna Podpis 

Zástupce objednatele: 
Objednatel posoudil finanční dodatek. 

lng. Tomáš Kubica 

investorovi 

Datum ......... .. 

Datum ........ ._



TDI souhlasí S finanćnim a předkládá 
investorovi k 

Ing. Tomas Horyna 
Datum ........ .. 

Zástupce objednatele: 
Objednatel posoudil finanční dodatek. 

Ing. Tomáš Kubica 
Datum .......... _. 

d kl dem osouzeni Změny Zhotovitel předložil doklady potřebné 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je O a p . 

k Qľıjetl /zamitnułł návrhu Změny a tyto doklady byly 
posouzeny jako O ravñu'lcl I 

' k provedenl 

d datećn'ch stavebních praci / ménéprasl které jsou předmětem výše popsané změny, 
Změny. Kzadánl O y , 

dojde až po podpisu dodatku kSoD. Dodatek může být 
zpracován souhrnně pro vloe Zmènových listů. 

V přlpadě, že Zhotovitel vynaložìl náklady na provedenl Změny, 
jdou tyto k jeho tlži do doby podpisu dodatku 

SOD oběma smluvními stranamı.


